

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Claus Pihlmann Invest ApS

Nørre Allé 86, st. th.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 65 92 98

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/11 2024

Claus Pihlmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	9
Balance pr. 30. september 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Pihlmann Invest ApS
Nørre Allé 86, st. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 65 92 98
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Claus Pihlmann, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder drive investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på t.kr. 776, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på t.kr. 32.843.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> t.kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttotab		(11)	41
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		750	58
Finansielle indtægter	1	55	83
Finansielle omkostninger		<u>(8)</u>	<u>(3)</u>
Resultat før skat		786	179
Skat af årets resultat		<u>(10)</u>	<u>(44)</u>
Årets resultat		<u>776</u>	<u>135</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		740	550
Ekstraordinært udbytte		500	0
Overført resultat		<u>(464)</u>	<u>(415)</u>
		<u>776</u>	<u>135</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	32.239	32.239
Finansielle anlægsaktiver		<u>32.239</u>	<u>32.239</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>32.239</u>	<u>32.239</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		38	1
Andre tilgodehavender		683	1.000
Tilgodehavender		<u>721</u>	<u>1.001</u>
Likvide beholdninger		<u>21</u>	<u>42</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>742</u>	<u>1.043</u>
Aktiver i alt		<u>32.981</u>	<u>33.282</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		t.kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50	50
Overført resultat		32.053	32.516
Foreslået udbytte for regnskabsåret		740	550
Egenkapital		32.843	33.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5	5
Selskabsskat		16	161
Anden gæld		17	0
Kontraktlige forpligtelser		100	0
Kortfristede gældsforpligtelser		138	166
Gældsforpligtelser i alt		138	166
Passiver i alt		32.981	33.282

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50	32.517	550	0	33.117
Betalt ordinært udbytte	0	0	(550)	0	(550)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(500)	(500)
Årets resultat	0	(464)	740	500	776
Egenkapital 30. september 2024	50	32.053	740	0	32.843

